Nasuvinsa g

Navarra de Suelo y Vivienda, S.A.

AB PROPIEDAD IND. E INTELECT, S.L.P.
ABREGO JIMENEZ, CAROLINA

ABREGO JIMENEZ, CAROLINA

ABREGO JIMENEZ, CAROLINA

ADAMO TELECOM IBERIA, S.A.U.
ADENTRO CONSTRUIMOS, S. L.

ADENTRO CONSTRUIMOS, S. L.

ADENTRO CONSTRUIMOS, S. L.

ADENTRO CONSTRUIMOS, S. L.

ADENTRO CONSTRUIMOS, S. L.

ADISAS.L.

ADISAS.L.

ADISAS.L.

AGRARIAS. L. P.

AGUSTI DE CIURANA JOSEP
ALLRESTARTS. L.

ALQUIBALAT, S.L.

AMAZON EU S.A.R.L.-SUCURSAL EN ESPANA
AMAZON SERVICES EUROPE, S.A.R.L.
AN2SOFT, C.B. (BARANDIARAN-AGUIRRE)
ANTUNEZ EQUIPAMIENTO INTEGRAL
ANYDESK SOFTWARE GMBH
AQUASERVICE, S.A.

ARAMENDIA CORDOVIN, RAQUEL
ARBUNIES Y LEKUNBERRI ASOCIADOS, S. L.
ARPA ABOGADOS Y CONSULTORES, S. L.
ARPA ABOGADOS Y CONSULTORES, S. L.
ARPA ABOGADOS Y CONSULTORES, S. L.
ARPA ABOGADOS Y CONSULTORES, S. L.
ARPA ABOGADOS Y CONSULTORES, S. L.
ARPA ABOGADOS Y CONSULTORES, S. L.
ARRARAS PANOS REBECA MARIA
ARREBOL EFICIENCIA ENERGETICA, S. L. P. U.
Arregui Borrega Josu y Hernandez Iturrizar lvan (HIDRONE
ARS VERDI S. L.

ASIAIN ANSORENA, J. JAVIER

ASOCIACION INDUSTRIA NAVARRA (AIN)
ASURSI S.L.

BELATE

BERIBERSA SERVICIOS, S. L.

BERIBERSA SERVICIOS, S. L.

BERIBERSA SERVICIOS, S. L.

BEROA ESTELLA, S. L.

BIA ROTULOS SERVIARGOS S. A. L.

BLASCO AYESA, LETICIA

BRANDOK COMUNICACION, S.L.
BRUGUERA 'Y JABAT ARQUITECTURA, S.L.P.
BSP SERVICIOS, S.L.

BSP SERVICIOS, S.L.

C.MARTINEZ HUARTE MENDICOA-MC-MARTINEZ IRACHETA
C.S.L.T. JESUS URDANIZ

CAMPION MEZQUIRIZ, O. JESUS/VISUS FANDOS, JUAN JOSE (ING.ENVES)

CARLOS ROS INGENIEROS S. L.

CARTODENA, S. L.

CBL INFORMATICA, S.L.

CERRAJERIA SUKOT

CERRAJERIA SUKOT

CES MANTENIMIENTO S.L.

CHOURRAUT AGUIRRE EVA (EFECTO MARIPOSA COMUNICACION)
CIAURRIZ ECHEGOYEN, DANEL (ROCKETS SOUND)
CLEMENTE SAMITIER MIKEL (IRAKER)

CLIMA VITORIAS. L.

CONATEL TELECOMUNICACIONES, S.L.
CONMUNICA MEDIATRADERSS. L. U.
CONSTRUCCIONES EQUIZA MEDRANO S.L. (CEM-2)
CONSTRUCCIONES EQUIZA MEDRANO S.L. (CEM-2)
COSLOZAS.L

COSLOZAS.L

COUTO PROYECTOS S. L. P. U.

COUTO PROYECTOSS. L. P. U.

CUBIERTAS Y FACHADAS LARRA S.L

CURENERGIA IBERDROLA A95554630

Damboriena Olaetxea Maite e Idoia, S.L
DESCIEGUES NAVARRA, S.L.

DG ARQUITECTURA HABITABLE S.C.P.

DIARIO DE NAVARRA SERVICIOS INMOBILIARIOS S.L
DYNAMOBEL, S.A.

E.S. ORCOYEN AGUSTINOS S.L.

ECA, S.A.L

EGEA DE ESTEBAN GERARDO (SIGMA)

EGEA DE ESTEBAN GERARDO (SIGMA)

FACTURACION DE LOS CONTRATOS MENORES
CUARTO TRIMESTRE ANO 2022

Renovacién Marca comercial Nasuvinsa
Digitalizacién planos Cuesta de Hospital (Lumbier)
Digitalizacién planos El Pilar (Lumbier) Elena-Primavera
Digitalizacién planos Rocamador Sanguesa
Internet coworking Aribe

Carpinteria aluminio puerta acceso general
Sellado cubierta-fachada-carpinteria exterior
Mto. hormigones-cubierta-solera-arquetas
Reparacidn suelo vestuario y acceso nave

Sellado carpinteria exterior y alcorques

Anular tarjeteros habitaciones edificio

Mto. Climatizacién

Intercambiador climatizacién CIL Lekaroz
Redaccion modificacion proyecto PSIS Circuito de los Arcos
Recélculo estructura 120 Ripagaina

Reparacion terminal mévil

Alquiler bafios quimicos

Material diverso

Material diverso

Software Presto 2023

Repuesto silla puesto usuario

Licencia AnyDesk clima Edif. Tracasa 2022/2023
Suministro agua 20!

Digitalizacién planos Landakoa (Aoiz)

Proceso participativo Estrategia Navarra Sostenible
Plan medidas antifraude

Asesoramiento consultas contratacion publica
Asesoramiento colaboracién publico-privada ambito industrializacion
Asesoramiento juridico puesta marcha Central Calor Txantrea
Asesoramiento proceso industrializacién contratos obras
Tramitacion prohibicién de contratar

Magquetar folletos Nasuvinsa

Informe técnico eficiencia energética y CEE

Video promociones alquiler NASUVINSA

Mto. jardineria Ripagaina 62

Libro edificacién Chantrea 20

Estudio viabilidad Canal Navarra

Redaccién PSIS Pol. Ind. Arakil-Ardantzeta
Timbre

Catering Evento cierre ESPON IRIE

Catering Encuentro Nacional Pacto Alcaldias
Restaurante Verduarte

Sustitucion bomba calefaccion Jaurrieta

Vinilo cartel obras

Proyecto y DO Rehabilitacion rural Urzainqui
Publicidad 'guia de vivienda'

RP Intervencion global Amazabal (Leitza)
Certificado energético Garralda

Emision informe control técnico

Estores oficina Tafalla

Suministro pellet Iciz y Burgui

Ingenieria Casas de los maestros-Ujué

Estudio renovacion Red Calor Mendikale-Ansoain
Topografico parcelas Aoiz (Madergia)
Mantenimiento accesos parking pesados
Bombillos amaestrados Platé de Lekaroz
Cerrajeria

Mantenimiento ventilacién mecanica Barafiain 29
Maquetacion Informe Regional Voluntario 2021
Locucidn video informativo proceso participativo Navarra sostenible
Sustitucidn herrajes carpinteria Edificio Tracasa
Mantenimiento Climatizacion Oficina Vitoria

Fibra telecomunicaciones

Traduccién documentos

Reparacién banco

Reparacion silos astilla

Alquiler gria obras 58 Barafiain

Alquiler gruas 39 Entremutilvas

Levantamiento Bloque Matadero-Falces

RP intervencidn global Albisualdea (Lekunberri)
Limpieza y mantenimiento canalones

Gas

Redaccidn proyecto rehabilitacion Lesaka
Desciegues

RP regeneracion urbana barrio Lourdes Tudela
Publicidad formacion sector inmobiliario
Instalacion paneles seccionales aulas

Suministro gasoleo

Vallado y medidas seguridad obra 27 Tudela
Levantamiento topografico Lerin

Levantamiento topografico parcelas Corella

844,12
1.600,00
1.200,00
1.200,00

26,51

13.432,48
3.066,68
9.964,20
1.545,50
1.240,00

660,00
124,50
1.870,85
2.500,00
14.960,00
70,25
2.385,80
303,26
39,64
1.026,00
92,00
477,60
493,90
1.975,00
7.500,00
4.275,00
350,00
850,00
316,00
609,00
391,00
2.268,64
2.990,00
460,00
2.140,00
1.900,00

11.840,00

6.000,00

79,72
4.945,45
4.681,82
218,18
925,00
197,98
2.300,00
1.500,00
8.000,00
245,00
520,00
859,50
2.234,00
2.900,00
3.500,00
3.610,00
1.254,60
176,31
29,45
700,00
2.000,00
255,00
1.324,00
331,16
1.138,74
336,16
480,00

11.800,00

4.640,00
640,00
450,00

9.710,00

10.902,79

62,09
11.370,00
483,02

6.000,00
300,00

32.623,20

456,47

1.978,24
390,00
340,00
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Navarra de Suelo y Vivienda, S.A.

EKOEDER, S.L.
ENDEF ENGINEERING S. L.

ENDESA ENERGIAS. A.

EQUALA INICIATIVAS S. L.

ESPINOSA OCHOA, JAVIER (HUMARO)
ESTILO INSTALACIONES Y EQUIPAMIENTOS S.L
ESTUDIO K (J.C. AMEAVE FRESAN)
EUREKA PAPELS. L.

EUREKA PAPELS. L.

EUREKA PAPELS. L.

EUROFINS ANALYTICO B. V.

EXTINIRUNA

EXTINIRUNA

FERRETERIA IRIGARAY S.L.

FUENTES CASTELLANO, BORJA
FUNDACION EMPLEA

FUNDACION MARIA FORCADA
FUNDACION MERINDAD

FUNDACION TECNALIA

G. RUBIO S. HIGIENICOS INTEGRALES, S.L
G.P. LIMITE ANDAMUR S.L.

GEEA GEOLOGOS, S.L.

GEEA GEOLOGOS, S.L.

GRUPO LEXA

HEDA COMUNICACION S. L.

HEDA COMUNICACIONS. L.

HONORATO PEREZ, VICTOR

HOTEL ZENIT PAMPLONA

HUMICLIMA NORTES. A.

HUMICLIMA NORTE S. A.

HUMICLIMA NORTE S. A.

HUMICLIMA NORTE S. A.
131-INGENIERIA AVANZADA

IBARCAR BILBAO S. L.

ID INGENIERIA ACUSTICAS. L.
IDEALISTA, S.A.

IGEA LARRAYOZ, MARIA TERESA

IGER ARKITEKTURA S.L.P.

IGER ARKITEKTURA S.L.P.

ILUNION ACCESIBILIDAD S. A. U.

IMD MANTENIMIENTO DAVALILLO
IMPRENTA ZUBILLAGA S.L.

IMPRENTA ZUBILLAGA S.L.

IMPRENTA ZUBILLAGA S.L.

IMPRENTA ZUBILLAGA S.L.

INAMAN MANTENIMIENTO, S.L.
INDUSTRIA Y COMUNICACION, S.A. (TRANSP XXI)
INGEMAN, S.A.

INGEMAN, S.A.

INICIATIVAS INNOVADORAS, S. A. L.
INICIATIVAS INNOVADORAS, S. A. L.
INICIATIVAS INNOVADORAS, S. A. L.
INSTALAC. LEIMEN, S.L.
INSTRUMENTACION ANALITICA S.A
IRATI ELKARTEA

IRUNA 2010 PROTECCION LABORAL, S. L.
IRUNA 2010 PROTECCION LABORAL, S. L.
IRURZUN MASFERRER, S. L. (ECOLAN)
ISABEL ELIZALDE ARRETXEA

ISADA INGENIEROS S. L. P. U.

JAD ARQUITECTOS DESARROLLOS ARQUITECTONICOS SOSTENIBLES S.L.P.U.

JARDINERIA GIL, S. L.
JG INGENIEROS S.A.

LABORATORIO ENSAYOS NAVARRA,S.L.(LABENSA)

LAMIAK

LEBERSS. A.

LEBERS. A.

LEGARRA MURUZABAL, JOSE LUIS
LEZKAIRU SISTHEMAS. L. P.

LEZKAIRU SISTHEMAS. L. P.

LEZKAIRU SISTHEMAS. L. P.

LOYOLA SENOSIAIN, MAITE

LQN ARQUITECTURA

LQN ARQUITECTURA

LUIS SALDANASS. L.

LUR STUDIO KOOP. ELK

LYRECO (OFISERVICE)

MACIAS Y ASOCIADOS INGENIERIA S.L.
MALERREKA (MC ZERBITZUAK)

MARAL 2005 (ARQUITECTURA Y GESTION, S.L.P.)
MARTINEZ SANCHEZ CINTRUENIGO, S.L.
MATEO MURNOZ LOPEZ S. L.

MATUKIO

MKR INGENIERIA Y ARQUITECTURA, S. L.
MONBAKE GRUPO EMPRESARIALS. A. U.

Cambio cerradura vivienda alquiler

AT mantenimiento plataforma energética NSV

Suministro electricidad Oficina

Documentacion difusién Plan de Igualdad

Asistencia plan y proceso participacién previo PSIS AAEE Arakil
Mobiliarios mesa

Sello de caucho proyecto europeo TrailGazersBid

Material oficina

Impresidn folleto Biziberri-Navarra Rehabilita'

Impresidn diptico 'Guia Passivhaus'

Ensayos terrenos finca potasas

Mto. PCI

Revision anual PCI Edificio Tracasa

suministros varios ferreteria

Estudio previo mejora instalacién Calefaccion

Programa actividades sostenibles Tierra Estella

Patrocino exposicion

Publicidad revista 'La voz de la merindad'

Ensayo resistencia fuego forjado

Control revision tratamiento termitas viviendas

Gestidn parking pesados CTP

Realizacién sondeos y colocacion piezémetros Pol. Noain
Realizacion sondeos y colocacion piezémetros Pol. Irurtzun
Asesoramiento juridico laboral 2022

Magquetacion del documento 'Estrategia Navarra Sostenible 2030'
Elaboracién de Material de comunicacion (guia de aplicacion)
Redaccién PSIS Pol. Ind. Arakil-Ardantzeta

Reserva sala formacién

Mantenimiento correctivo

Mantenimiento preventivo

Sustitucion actuadores compuertas

Sustitucion vélvula climatizadora

Puesta en marcha/Integracién KPI (Calor ON/OFF)

Servicio taxista

Ensayo acustico comprobacién vivienda 120 Lezkairu
Publicidad anuncios bienes inmuebles

Procurador desahucios

RP Intervencion global Colonia San Miguel Arakil

RP Intervencion global Malkarramendi (Etxarri Aranatz)
Proyecto accesibilidad edificios Azpilagafia (Tutelados)
Mantenimiento caldera SEDE

Sello automaético sellador logo NASUVINSA

Cartas A4 logo NASUVINSA pack 500 uds

Impresion Flyers Encuentro Nacional Pacto de Alcaldias.
Carteleria para evento ESPON IRiE

Mandos garajes

Acciones apoyo Estudio Mercado

Instalacion vallas reserva espacio

Colocacioén zécalo

Adenda Plan recuperacién-Transformacion.Resiliencia
Asistencia Técnica elaboracion plan director

Diagnostico situacién/propuesta mejoras red territorial Of. Rehab. vivienda
Luminaria mostrador

Cables especificos conexion

Emisidn cufias publicitarias en radio 'Navarra Rehabilita 2022'
Vestuario profesional

Botas seguridad

Estudio incidencia ambiental Valle Aranguren

AT disefio marco cooperacion transfronteriza proximidad sistematica
Estudio renovacion red Calor Irufialde-Barafiain

Libro edificacion Mendillorri 64

Mantenimiento Jardines Azucarera

Revision y actualizacion presupuesto LUNA

Ampliacién mantenimiento ensayos

Logo Bizi-Connect

Asistencia redaccion andlisis/modelizacidn alternativas viarias MPSIS UPNA
Asistencia redaccion estudio impacto trafico PEAU Superser
DO adecuacién nave Aoiz - Solano

Proyecto y ejecucion obra Iturgoyen

Proyecto y direccién ejecucién c/San Juan 1-Bakaiku
Proyecto y direccién ejecucién c¢/San Isidro-Oteiza

RP intervencién global Agrup.San Jose Urroz-Villa
Certificado eficiencia energética

Proyecto y DO remodelacidn oficinas

Recalculo estructura 104 Ardoi

Plan participacién ciudadana modificacién PSIS Campus UPNA
Material oficina (téners, cartuchos....)

Estudio Ahorro energetico

Gestion evento CIL Lekaroz

Tasacion local comercial Arrosadia 76

Reparacion carpinteria Estudios Melitdn

Mantenimiento Impresoras Tudela

Edicion video evento Espon Irie

Estudio infraestructuras PSIS UPNA

Catering aperitivo

110,00
2.726,13
52,85
300,00
1.800,00
3.741,36
33,00
319,00
349,00
42,00
1.752,55
511,35
378,68
885,68
2.415,00
7.450,00
10.000,00
700,00
14.814,00
89,10
15.000,00
6.631,00
4.818,50
1.900,00
2.026,00
2.440,00
6.000,00
2.593,64
2.390,11
2.696,44
395,50
195,00
423,60
663,64
400,00
502,20
900,00
3.200,00
6.400,00
2.265,00
1.114,62
86,00
467,00
89,00
471,00
29,75
673,74
218,40
957,00
5.850,00
14.910,00
8.946,00
675,82
549,34
82,63
773,30
108,75
340,00
11.920,00
950,00
3.500,00
204,77
5.000,00
146,00
411,99
14.900,00
14.900,00
1.000,00
4.900,00
9.300,00
10.900,00
2.800,00
250,00
3.500,00
8.500,00
6.090,00
4.216,77
2.850,00
275,00
1.200,00
1.780,00
136,75
1.700,00
14.800,00
1.075,57
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Navarra de Suelo y Vivienda, S.A.

MONTAJES ELECTRICOS PAMPLONA S.A
MONTERO MARTINEZ, RAUL (RUE ARQ.)
MRW-RIOS MENSAJERIA, S.L.

MUGICA INFORMATICA

NAIDER ANALISIS Y ACCION SOCIOECONOMICA S.L
NAVACLIC, S.L.

NAVARRA CONSERVACION Y MANTENIMIENTOS S.L.

NEBREDA ARTIEDA, TERESA
NEBREDA ARTIEDA, TERESA

NEW INK (CARLOS SEGURA)

NHH EQUIPAMIENTO, S. L.

NR ELECTRONICA, S. L.

ODE CONSULTORIA, S. L.

OLAGUE BAZTAN MARIA

ONECA PUERTAS Y AUTOMATISMOS, S.L.
ONIRIA CONSULTING, S.L.U

ORANGE ESPAGNE, S.A. (JAZZTEL)
ORONA S. COOP.

OROZ BARBERIA, JUAN LUIS

ORSALS.L.L.

PAPELERIA HERMANOS RUBIO S.L.L.
PAPELERIA SANCHEZ, S.L.

PAPELERIA TAJONAR (PLOTTER)
PAPELERIA TAJONAR (PLOTTER)

PARDO RIVACOBA EMILIO

PEREZ URIZ RAQUEL Y RUBIO DE LA SERNA DOMINGO (NINES FLORISTA)

PETRONAVARRAS. L.

PETRONAVARRAS. L.

PETRONAVARRAS. L.

PRODEIN

PROYECTOS URBANOS NAVARROS S. L.
PUERTAS AUTOMATICAS PORTIS, S.L.
QUANTICASS. L. (BARRAL & ASOCIADOS)

R. ZUNZARREN PINTURA PUBLICITARIA S.A.
R. ZUNZARREN PINTURA PUBLICITARIA S.A.
RAPP.ESS. L.

RAQUEL DOMINGUEZ BARRERA (RAD ARQ.)
REARQUITEC DECORACION Y OBRAS S.L.P.
REDUCES.L.

RELOJERIA INDUSTRIAL SAN MARTIN S.L.
RICOH ESPANAS. L. U.

ROBERT INNOVA SOLUCIONES ELECTRICAS S.L.
ROMANO VALLEJO, JUAN JOSE

SALTOKI, S.A.

SANCHEZ ESCALERA, FCO. JAVIER
SANCHEZ SALAZAR, SANTIAGO
SARAMASCA S.L.L. - RESTAURANTE ANTONENEA
SEINT-AIRSANS. L.

SERCOIN NAVARRA, S. L.

SERCOIN NAVARRA, S. L.

SERVICIOS COMARCA PAMPLONA SA
SERVIRREINERSS. L.

SEYMAN S.L.L

SEYMANS.L.L

SGS TECNOS, S.A.

SIMESAT NAVARRAS.L.L.

SION NUEVAS TECNOLOGIAS S.L
SOCIEDAD ESPANOLA RADIODIFUSION S. L.
STRATO AG

SUMANDO TELEVISION Y WEB S.A.
SUMINISTROS ELECTRICOS GABYLS. A.
TABAR SISTEMAS EFICIENTES, S. L.
TASUBINSA

TASUBINSA

TASUBINSA

TEIRLOG INGENIERIA, S. L.

TERMIA INSTALACIONES DE FONTANERIA S.L
TK ELEVATOR ESPARA, S.L.U.

TRINOR, S. L.

TTIPI-TTAPA FUNDAZIOA

TUBKAL INGENIERIA, S. L.

TUV SUD ATISAE, SAU

TUV SUD ATISAE, SAU

ULIBARRENA NUIN, ANA

UNITED PARCEL SERVICE ESPANA (UPS)
VARAZDIN S.L.

VARAZDIN S.L.

VARAZDIN S.L.

VENTANAS Y PERSIANAS PUMEDA S.L
VERSANDO GMBH & CO. KG

VIAJES AURASS.L.

VIDAURRE ESCALERA, CESAR

VILLAFRANCA ARTIEDA, MIGUEL (ERLIEBE)
VPSITEX

VS SERVICIOS Y URBANISMO S.L.

Sustitucién luminarias columna 1 CTP

Estudio previo rehab energética Tafalla

Servicio mensajeria

Suministro e instalacién pantalla eléctrica

AT modificacidn PSIS Campus Upna

Material oficina

Mto. caldera oficinas Aoiz

Asistencia redaccion modificacion PSIS CTP 4¢ fase
Nueva redaccién modificacion PSIS CTP 42 fase
Impresion paneles graficos

Adeucar conductos ventilaciéon cdmaras frigorificas
Mto. Tornos

Gestion bonificacién formacién Fundae 2022
Informe pericial 90 Ardoi

Reparaciones averias

Proceso seleccidn responsable CAT

Internet y voz oficina Tafalla

Mto. preventivo ascensores

Estudio viabilidad instalacién vivero empresas
Vallado perimetral parking

Papeleria varia

Agendas y calendarios 2023

Impresidn mapas Al proyecto ENTREVIAS TAFALLA
Bloc notas caballete

Estudio previo rehab energética Tafalla

Flores

Suministro gas oficina Aoiz

Suministro gas oficina Santesteban

Suministro gas CIL Lekaroz

PCI

Intermediacién inmobiliaria locales Corella

Mto. anual puerta garaje

Gestion venta inmuebles

Material comunicacién y diseminacién Tafalla Elena-Primavera
Carteleria oficina Tafalla

Llaveros logo metacrilato Nasuvinsa

Redaccion estudio previo rehabilitacion Lekunberri
Revisidn y actualizacion presupuesto LUNA
Destruccién documentacion confidencial y contenedores
Soporte fichador sede Tudela

Mantenimiento impresora

Instalacién acometida puertas nave Los Arcos
Redisefio guia practica Passivhaus

Mto. suministros ferreteria

Redaccion estudio previo rehabilitacion Olite
Estudio previo certificados energeticos Jaminduriz-Aibar
Cena Evento cierre ESPON IRIE

Servicio desinfeccion/Ambientadores

Extintor abierto

Reparacion puerta RF escalera B

Control calidad aguas SUDS Landaben
Dispensador agua y botellas

Mantenimiento proteccion incendios

Mto. proteccién contraincendios Aribe

OCT Arrosadia 52

Arreglo caldera

Envio SMS

Emisidn cufia publicitaria en radio apertura oficina comarcal
Almacenamiento datos en la nube Tutelados Azpilagafia
Patrocinio 5 microespacios NASUVINSA en Magazine 'La Muga
Suministros eléctricos

Reparacién bajante pluviales

Desbroce parcela Platé Lekaroz

Mto. preventivo jardines y zonas verdes

Desbroce parcelas Lekaroz

Anélisis territorial alternativas conexién ferroviaria
Dispensador agua

Mantenimiento ascensor

Interpretacion simultdnea intérpetre (ingl-esp.)
Publicidad 2022 revista Ttipi-Ttapa

Estudio contaminacién PCBs

Revision OCAs ascensores

Inspeccion ascensores RD88/2013

Proyecto y DO Rehabilitacion rural Urzainqui
Servicio transporte photocall ESPON IRiE

Traslado mobiliario general

Entrega y recogida 6 biombos Evento ESPON IRiE
Servicio Recogida Biombos

Ventana Regeneracion Urbana

Bloc notas caballete

Reserva servicios Renfe y Hotel

Redaccidn estudio previo rehabilitacion Olite
Anilisis 3D

P.A.O

Estudio trafico/movilidad valle Aranguren

13.831,41
1.375,00
279,47
606,61
5.976,00
553,72
319,00
4.500,00
1.500,00
21,00
3.786,00
354,00
1.721,44
500,00
2.127,50
6.834,87
86,64
3.778,92
8.500,00
20.790,00
549,05
1.477,43
66,12
5,54
1.375,00
450,00
172,73
398,03
5.517,09
27,50
1.704,93
199,59
1.704,93
1.038,00
180,00
968,80
5.785,00
5,000,00
163,64
150,00
1.488,57
931,30
200,00
9,58
1.250,00
1.600,00
453,82
107,16
88,95
36,00
341,64
45,56
1.290,88
35,00
300,00
15,69
494,64
600,00
216,00
2.400,00
80,51
843,75
490,00
835,44
820,00
15.000,00
96,00
317,64
427,80
981,16
8.466,80
270,00
90,00
2.300,00
72,25
958,00
120,00
60,00
109,00
36,14
178,90
1.250,00
100,00
-685,53
1.050,00



Nasuvinsa g

Navarra de Suelo y Vivienda, S.A.

VS SERVICIOS Y URBANISMO S.L.

VS SERVICIOS Y URBANISMO S.L.

VS SERVICIOS Y URBANISMO S.L.

YOLDI ARBIZU, INIGO

ZALDUA INAKI

ZAZPE LASPIDEA BEATRIZ (PIRENAICA LAVANDERIA)
ZEROA MULTIMEDIA S.A.

Estudio Redes/Ruido Pamplona

RP Infraest/Redes PSIS traslado comisaria V.Aranguren
Estudio trafico/movilidad generada Pol. Ind. Mélida
Estudio previo rehab energética Tafalla

Grabacidn video obras central calor Txantrea

Limpieza locales Burgui

Patrocinio Foro Hiria Industrializacion

Total

490,00
1.100,00
9.000,00
1.375,00

75,00

90,00
8.000,00

684.412,95



